Загальна сума розрахунків за цим Договором
не може перевищувати 549995,73грн. (Пятсот сорок
девять тисяч дев’ятсот девяносто п’ять грн., 73
коп.), в тому числі ПДВ -91665,95грн. за весь строк
дії Договору у т.ч.:
-за рахунок кошторисних призначень на утримання
установи у 2025 році 375053,52грн. (Триста
сімдесят п’ять тисяч п’ятдесят три грн. 52 коп.) в
т.ч. ПДВ-62508,92грн.;
-за рахунок проведених відшкодувань вартості
використаної електроенергії від орендарів, що
розміщені в адмінприміщеннях виконавчого
комітету Чорнобаївської селищної ради у 2025 році
в розмірі 174942,21 грн (Сто сімдесят чотирі тисячі
дев’ятсот сорок дві грн.. 21 коп.) в т.ч.
ПДВ-29157,03 грн.;
2. Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту
підписання її Сторонами.
3. Всі інші пункти Договору залишаються без змін.
4. Сторона несе повну відповідальність за
правильність вказаних нею у цій угоді реквізитів та